
12990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 0,5 kg

Vepřová panenka
1 kg 

7990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,7 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

4990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,9 kg

Kuře + 2 ks kuřecí čtvrtky 
zadní 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/8,95 Kč

1790
- 35 %27,40

KUNÍN SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ 31 %

200 g

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

KUNÍN SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ 31 %

1 k
s/2

6,9
0 K

č

36,-2690Pomelo 1 ks

1 k
g/

59
,90

 Kč

84,90
5990Syrová sekaná 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

199,9012990Moravské uzené maso 1 kg
Masokombinát Púchov

1 k
g/

69
,90

 Kč

99,-
6990Kachna mražená 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

168,909990Sýr eidamský salámový 30 % 1 kg

10
0 g

/1
1,1

6 K
č

39,90
2790Máslo Ranko 250 g

1 l
/1

9,8
0 K

č

13,90
909Budvar světlé výčepní pivo 0,5 l

Jar lemon 2 x 900 ml

10
0 m

l/4
,44

 Kč

99,90
7990

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE21. 1. – 24. 1. 2021
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA25.1. – 27.1. 2021SUPER CENY

1ks/8,90 Kč

890
- 25 %11,90

TOALETNÍ PAPÍR KLASIK XXL
1 ks

100 g/19,96 Kč

4990
- 29 %69,90

JACOBS AROMA STANDARD
250 g

1 k
g/

9,9
0 K

č

15,-990Brambory pozdní 1 kg

1 k
g/

79
,90

 Kč

114,907990Polský točený salám 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

89
,90

 Kč

129,908990Jaternice 1 kg, Kroupová jelítka 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

10
0 g

/1
2,4

8 K
č

70,904990Rybí �lé 400 g

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

194,20
90129Sýr Lacki Dammer 45 % 1 kg

Gouda 48 % plátky 200 g

10
0 g

/1
2,4

5 K
č

33,102490

Na webové adrese 
E-COOP.CZ si 
vyhledejte Vám 
nejbližší prodejnu 
COOP družstva HB.
Poté již postupujete 
nákupem jako v 
každém jiném 
e-shopu.

* * *

ŠIROKÁ NABÍDKA
PRÉMIOVÉHO
ALKOHOLU


